

# **NCT A/S**

**Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 73 72 57 12**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCT A/S Hjørringvej 152 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 73 72 57 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, Bodil Møllevej 8, 8362 Hørning, formand Per Møller, Anna Anchers vej 302, 9200 Aalborg SV Pia Toldbod, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Mikkel Nielsen, Kærhavebakken 56, 9270 Klarup
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Traneholt ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	NCT Finans ApS, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb, salg og udlejning af kontormaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.165 t.kr. mod 7.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.164.575</b>	<b>7.616.889</b>
1 Personaleomkostninger	-5.953.367	-6.495.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.848	-187.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>952.360</b>	<b>933.777</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.378	580.609
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.854	64.964
Andre finansielle indtægter	5.794	3.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.740	-112.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397.646</b>	<b>1.470.643</b>
Skat af årets resultat	-205.438	-179.180
<b>Årets resultat</b>	<b>1.192.208</b>	<b>1.291.463</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.372	316.080
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-273.164	-24.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.192.208</b>	<b>1.291.463</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.196.603	821.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.603</u>	<u>821.187</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.343.958	1.878.580
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.107	69.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.415.065</u>	<u>1.947.729</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.611.668</u></b>	<b><u>2.768.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.840.397	2.458.032
Varebeholdninger i alt	<u>1.840.397</u>	<u>2.458.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.210	1.885.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.513.736	2.281.860
Andre tilgodehavender	36	63.334
Periodeafgrænsningsposter	61.036	121.249
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.018</u>	<u>4.351.768</u>
Likvide beholdninger	11.375	36.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.854.790</u></b>	<b><u>6.846.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.466.458</u></b>	<b><u>9.615.691</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.452	316.080
7 Overført resultat	1.923.886	2.197.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.205.338</b>	<b>4.013.130</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.935	6.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.935</b>	<b>6.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.246.663	2.013.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.142	29.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.272	1.135.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.286	0
Selskabsskat	149.149	415.158
Anden gæld	807.326	1.456.449
Periodeafgrænsningsposter	66.347	546.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.199.185	5.596.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.199.185</b>	<b>5.596.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.466.458</b>	<b>9.615.691</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.347.495	5.870.888
Pensioner	496.056	528.007
Andre omkostninger til social sikring	109.816	96.280
	<b>5.953.367</b>	<b>6.495.175</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra NCT Ejendomme 2017 ApS	24.854	64.964
	<b>24.854</b>	<b>64.964</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.202	0
Andre finansielle omkostninger	46.538	112.557
	<b>50.740</b>	<b>112.557</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.562.500	1.562.500
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.562.500</b>	<b>1.562.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	316.080	-264.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	465.378	580.609
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>781.458</b>	<b>316.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>2.343.958</b>	<b>1.878.580</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCT Finans ApS	Nørresundby	100 %

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	316.080	0
Resultatandel	465.372	316.080
	<b><u>781.452</u></b>	<b><u>316.080</u></b>

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.197.050	2.221.667
Årets overførte overskud eller underskud	-273.164	-24.617
	<b><u>1.923.886</u></b>	<b><u>2.197.050</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.247 t.kr., samt for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.840 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.428 t.kr.
Driftsmidler	1.197 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der meddelt pantsætning i datterselskabsaktier som er bogført til 2.344 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 607 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er via serviceaftaler og intervalfaktureringer forpligtet til at vedligeholde og servicere diverse udstyr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCT Holding ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
